Fluidización
Placa
Convertir lo Imposible en Posible
BOEDON Industech Limited
B
O
E

dizado, mientras que las placas de fluidización
de pequeño diámetro se fijan al lecho fluidizado
apretando la brida.
BOEDON INDUSTECH
5www.boedon.com
PLACA DE FLUIDIZACIÓN
Especificación
Material del marco fijo y la brida:acero inoxidable
Material de la malla filtrante: malla sinterizada de acero inoxidable; material
estándar: ss304, ss316L Diámetro: 300–3000 mm
Espesor :1.7 mm, 2 mm, 3.5 mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm
Temperatura máxima de operación:480 °C
Clasificación del filtro:1–300 μm
Porosidad: 70%–85%
Model Clasificación Nominal del Filtro (μm) Diámetro de la Malla Sinterizada de Acero Inoxidable (mm) Área del Filtro (m2)
BD-FP-1-300 1 300 70650
BD-FP-1-900 1 900 635850
BD-FP-1-1100 1 1100 949850
BD-FP-1-1500 1 1500 1766250
BD-FP-1-2900 1 2900 6601850
BD-FP-20-300 20 300 70650
BD-FP-20-900 20 900 635850
BD-FP-20-1100 20 1100 949850
BD-FP-20-1500 20 1500 1766250
BD-FP-20-2800 20 2800 6154400
BD-FP-300-300 300 300 70650
BD-FP-300-900 300 900 635850
BD-FP-300-1100 300 1100 949850
BD-FP-300-1500 300 1500 1766250
BD-FP-300-2700 300 2700 5722650
Notas :Los materiales, tamaños y clasificaciones de filtro de la placa de fluidización se personalizan según la solicitud.
Especificación de la Placa de Fluidización
BD FP 1 300
Empresa